EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, com sede na Avenida Major Sylvio de 
Magalhães Padilha, nº 5.200, Edifício Miami, Bloco C, Conjunto 32 P-12, Jardim Morumbi, São 
Paulo SP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 10.556.377/0001-85, uma abertura de crédito no valor 
de R$ 24.798.700,57 (vinte e quatro milhões, setecentos e noventa e oito mil, setecentos reais 
e cinqüenta e sete centavos), com recursos do FGTS, tendo como objetivo financiar a 
construção do empreendimento denominado como "ROSSI IDEAL ALTO DO LAGO I", cuja 
incorporação encontra-se averbada na matrícula 173.664, do Cartório de Registro de Imóveis de

[...]

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Av-11-9.280. Protocolo nº 112.419, datado de 17/11/2025. CONSOLIDAÇÃO DE 
DOMÍNIO. Conforme a prova do pagamento do Imposto de Transmissão Inter Vivos - DUAM 
nº 2109396, pago em 06/11/2025, o imóvel objeto desta matrícula, avaliado em R$ 107.680,48 
(cento e sete mil seiscentos e oitenta reais e quarenta e oito centavos), passou a ser de 
propriedade e domínio pleno da CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, com sede e foro no Setor 
Bancário Sul, Quadra 4, Lotes 3/4, Brasília/DF, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
00.360.305/0001-04. A documentação encontra-se digitalizada nesta serventia.